

Lausunto jätteenkuljetusjärjestelmätarkastelusta Porin seudun jätehuoltojaoston alueella

KH 14.10.2024 § 192

264/14.06/2024

Porin seudun jätehuoltojaosto pyytää Harjavallan kaupungin näkökulmia evästyksiksi jaoston toiminta-aluetta koskevan sekajätteen kuljetusjärjestelmäselvitystyön aloittamiseen. Lausunto pyydetään lähetettäväksi 16.10.2024 mennessä sähköpostiosoitteeseen jatehuoltojaosto@pori.fi.

Lausunto:

Seudullinen jätehuoltoyhtiö Keräämö on aloittanut toimintansa vuonna 2023. Toiminta on vasta käynnistynyt etsien vielä muotoaan. Yhtiöllä on merkittäviä investointeja tulossa ja olemassa olevien käytön tehostamista, jotka vaativat vielä aikaa. Nykyisin käytössä oleva sekajätteen kuljetusjärjestelmä on toistaiseksi toiminut Harjavallan kaupungin alueella hyvin. Asiakas on saanut valita vapaasti jätehuoltoyhtiön ja hänelle sopivan jätehuoltopalvelun. Tämä on luonut pohjan jätehuoltoyhtiöiden liiketoiminnan kehittämislle. Lausuntopyyntöön oheismateriaalin perusteella voidaan todeta, että sekajätteen kuljetusjärjestelmien välillä on eroja. Nykyisin Harjavallan alueella toimii paikallisia yhtiöitä, jotka ovat pystyneet kilpailemaan suurempien yhtiöiden kanssa palvelutasollaan ja kuljetusmaksut ovat olleet kilpailukykyisiä.

Harjavallan kaupunki pitää tärkeänä, että jätehuolto pysyy kuntalaisille mahdollisimman kustannustehokkaana palvelutason kärsimättä. Mikäli sekajätteen kuljetusjärjestelmän selvitystyö aloitetaan, on osana selvitystyötä toteutettava myös yritysvaikutusten arviointi. Nykyisin toimivilla yrityksillä pitää olla aito mahdollisuus osallistua sekajätteen kuljetusten toteuttamiseen. Keräämön on kuitenkin lähiajat keskityttävä oman nykyisen palvelunsa kehittämiseen vastaamaan omistajien ja asiakkaiden tarpeisiin.

Lisätietojen antaja	Kaupunginjohtaja Hannu Kuusela, puh. 044 432 5201
Esittelijä	Kaupunginjohtaja
Esityslistan liitteenä	Porin seudun jätehuoltojaoston lausuntopyyntö
Päätösehdotus	Kaupunginhallitus päättää antaa lausuntonaan valmistelutekstissä esitetyn lausunnon.
Päätös	Päätösehdotus hyväksyttiin.
Täytäntöönpano	Porin seudun jätehuoltojaosto